
Design PCB a neodolatelné benefity!
 50 000 - 80 000 Kč

 Nový Jičín       

Základní informace
Přijď si pro nabouchaný benefity a zároveň dělej, co tě baví. Tvým úkolem je skloubit požadavky zákazníka a
návrh čipu pro spokojenost obou stran.

Náplň práce
Práce s jednotlivými bloky  
Návrh evaluačních desek  
Návrh analogových a integrovaných obvodů  
Spolupráce při vývoji nových obvodů či součástek  
Simulace a verifikace v nástrojích CAD  

Požadavky
VŠ IT / Elektro / Fyzika a podobné obory  
Znalost analogové techniky  
Aktivní angličtina  
Znalost diskrétních součástek  
Zkušenost s analogovými obvody a jejich zapojením  

Nabízíme
Kratší pracovní týden i homeoffice  
Dovča 5 týdnů a 3 dny sickdays  
Obědy – Kuchyně mezinárodní, česká i zdravá  
Příspěvky – nájem / hypotéka / doprava / sport / vzdělání  
Akce pro Tebe i rodinu  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


